
ROMÂNIA 

JUDEȚUL GALAȚI 

COMUNA GOHOR 

CONSILIUL LOCAL 

  

 

HOTĂRÂRE 
 

privind aprobarea componenţei comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al comunei 

Gohor 
 

________________________________________________________________________________ 

Inițiator – Gelu SÎRGHIE - primarul comunei GOHOR, județul Galați  

           Nr. de înregistrare și data depunerii proiectului de hotărâre: 4622/11.11.2020 
 

Consiliul local al comunei Gohor, judetul Galați, întrunit în ședința extraordinară din data de 

16.11.2020; 

Având in vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile: 

a) art. 15 alin. (2), art. 120 și art. 121 alin. (1) și alin. (2) din Constituția României, republicată; 

b) art. 3 și art. 4 din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 

1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997; 

             c)  art. 7 alin. (2) din Codul civil al României, adoptat prin Legea nr. 287/2009, republicat, cu 

modificările și completările ulterioare; 

d) art. 124 din OUG nr. 57/2019 Partea I privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare; 

Având în vedere:  

a)  referatul de aprobare   a  inițiatorului, înregistrat  cu  nr. 4622/11.11.2020; 

b) raportul  compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 

Gohor înregistrat  cu  nr. 4623/11.11.2020; 

În temeiul art. 136 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 Partea I privind  

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GOHOR, adoptă prezenta hotărâre 

 

Art. 1 Se nominalizează membrii comisiilor de specialitate nr. 1, 2 și 3 ale Consiliului Local al 

comunei Gohor, conform Anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre   

Art. 2 Prezenta  hotărâre   va  fi  adusă  la  cunoștință  publică  prin  afișare  și  transmisă  

primarului  comunei,  Instituției  Prefectului   Județul  Galați prin  grija  secretarului general al comunei. 

 

 

     Președinte de ședință,   

Ariton MELUȚĂ                   Contrasemnează,    

     Secretar general,  

          Adriana Iulia ONICA 

 

Gohor,  

Nr. 3/16.11.2020 

 

 
Total 
consilieri 

13 

Prezenți  13 

Pentru  13 

Impotrivă  - 

Abțineri - 

                                   



 

 

Anexa 

 

La H.C.L. Gohor nr. 3./16.11.2020 
 

 

COMPONENȚA NOMINALĂ A COMISIILOR DE SPECIALITATE 

ale Consiliului Local al comunei Gohor nr.  

 

 

 

COMISIA NR. 1 - Comisia pentru activităţi economico-financiare, buget- finanțe, 

agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţie mediu şi turism 

 

1. Ariton Meluță     

2. Camară Costică   

3. Crînganu Relu-Tibiu 

4. Dumitrache Iulian 

5. Ranzburg Romulus 

 

COMISIA NR. 2 - Comisia pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ, sănătate şi 

familie 

 

1. Bălăunțescu Didi-Stelian  

2. Iftene Laurențiu Nicu 

3. Onica Dănuț 

4. Onica Ion 

5. Porumb Emanoil 

 

COMISIA NR. 3 - Comisia juridică şi de disciplină, muncă şi protecţie socială, protecţie 

copii 

1. Munteanu Sandu 

2. Panaite Zonel 

3. Titire Aurica 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

    Ariton MELUȚĂ 

Contrasemnează, 

Secretar general, 

Adriana Iulia ONICA 

 

 

 

 

 

 

 



 


